
 

 

Årsberetning Sortland Bridgeklubb 

2015 

 

Styret har siste periode bestått av nedenforstående personer, som ble valgt på 
ekstraordinært årsmøte i klubben 24. mars 2015. 
De som ble valgt konstituerte som følger: 
 
Leder:    Brynjar Berntsen  1 år 
Nestleder:   John Hansen   1 år 
Styremedlem:   Viggo Andreassen  1 år 
 
Regnskap:   Tommy Elde( ikke innvalgt i styret)  
 
Leder har i tillegg ivaretatt funksjoner som kasserer og sekretær. 
 
Andre verv: 
Revisor:   Georg Ellingsen 
Apellutvalg:   Rolf Lehn, Håkon Arild Bergsrud, Tommy Elde 
Valgkomite’:   Kristian Barstad Ellingsen, Irene Dragland 
Rekruttering:   Viggo Andreassen, Kristian Barstad Ellingsen, Tommy Elde 
 
Siste sesong har det vært avholdt 5 styremøter i tillegg til løpende kontakt medlemmene 
imellom. 
 
Saker som har stått øverst på styrets handlingsplan/agenda har vært følgende: 

 Få klubbens økonomi ”friskmeldt”. Stort fokus på utgifter og inntekter. 

 Økning av kveldskontingent. 

 Redusere premieringa. 

 Innføring av egenandel for deltakelse SM 2. – 3. og 4.divisjon samt NM klubblag. 

 ”Papirmedlemmer” som deltar i divisjon og NM klubblag betaler full kostnad. 

 Økt dugnadsinnsats. 

 Tilrettelegge for god trivsel i klubben. 

 Bedre info til medlemmene.( Ref. av protokoller fra styremøtene er utlagt på 
klubbens hjemmeside) 

 Færre og lengre turneringer. 
 
 
 
 
 
 



 
VEDTEKTSENDRING: 
 
Da nytt styre ble valgt på ekstraordinært årsmøte – den 24.mars – ble det valgt et styre på 
kun 3 medlemmer. Dette medførte at man havnet” på siden” av klubbens vedtekter. 
Eventuelle vedtektsendringer kan ikke godkjennes før man er samlet til årsmøte i 2016. 
 Styret har gjort seg den erfaring – etter første sesong – at det vil være en fordel at styret 
består av 5 medlemmer. 
 
 
MEDLEMSOPPSLUTNING: 
 
Sortland bridgeklubb har en ganske stabil medlemsmasse, noe vi setter stor pris på. Det 
totale medlemstall i sesongen 2015 var 69 betalende medlemmer – hvorav 8 spillere med 
annen ”moderklubb”. 
 
 
KLUBBENS AKTIVITET: 
 
Også denne sesong har det vært stor aktivitet i klubben – det være seg en fullpakket 
terminliste, Sommerbridge hele sommeren igjennom, simultan, poenghøst og MP treff. 
Til sammen har vi avviklet 50 spillekvelder siste sesong. 958 par har deltatt på spillekveldene 
i 2015 – dette utgjør et snitt på 19,1 par per spillekveld – nesten ”blå – kopi ”av foregående 
sesong. 

 
Det har – stort sett – vært spillet i 2 puljer på spillekveldene. A - pulja har bestått av 8 – 10 
par per kveld, mens B - pulja har bestått av 12 – 16 par per kveld. 
 
 Klubbens faste tureringer Julebukken og Påskekyllingen samlet også siste sesong god 
deltakelse med henholdsvis 28 par til start i begge turneringer – meget bra! 
I tillegg har klubben – i samarbeid med kretsen – arrangert KM mix, KM Veteran/Damer og 
KM par. 
 
INNTEKTSGIVENDE ARRANGEMENT: 
 
For å styrke klubbens økonomi har vi siste sesong foretatt grep i så måte. 
På egne turneringer har vi også hatt kafe’ – salg, som har gitt kjærkommen inntekt. I 
forbindelse avvikling SM 3. – 4. div. påtok vi oss å drive kafe’. Vi vil rette en stor takk til de 
som har vært med å bidra. Deres hjelp har vært en medvirkende årsak til forbedring av 
klubbens økonomi. 
Dessuten har vi arrangert turneringer som også har skaffet klubben ”klingende mynt” i 
kassen. 
 
 
 
 
 



SPONSORAVTALE: 
 
Klubben har vært så heldig å ha fått tre sponsorer til å reklamere på våre kortmapper. 
VESTERÅLSKRAFT reklamerer på 50 % av våre kortmapper. 
ALTIBOX reklamerer på 25 % av mappene. 
SALONG 2000 reklamerer på siste 25 %. 
Avtalen gjelder fra juli 2015 og ut sesongen 2016. 
Sponsorinntekter for perioden juli til nyttår 2015 utgjør kr. 3000,- 
Sponsorinntekter for 2016 vil dermed utgjøre kr. 8000,- 
 
All ros og ære til Rune Ditlefsen som har forhandlet med sponsorene og således skaffet 
kjærkomne inntekter til klubben. 
STOR takk til Rune for fantastisk innsats!! 
 
ANDRE INNTEKTER: 
 
I vår fikk vi en henvendelse fra NBF om at vi hadde anledning til å søke om kompensasjon for 
betalt merverdiavgift. Dette er en støtte til frivillige organisasjoner for å få dekket inn en del 
av betalt m.v.a  i løpet av året. 
Vi sendte inn regnskap sammen med søknad. 
Gledelig kan vi konstatere at vi ble tilgodesett med kr. 4342,-.  
 
KLUBBENS ØKONOMI: 
 
Vi kan nå konstatere at våre anstrengelser for å bedre klubbens økonomi så smått begynner 
å gi resultater. Flere inntektsgivende tiltak, samt at vi har drevet ”beinhard” kontroll med 
utgiftene, har resultert i at vi i år kan framlegge et regnskap som viser at vi er på rett vei. 
Vi kan derfor konkludere med at regnskapstallene er positive, men vi må fortsatt ha fullt 
fokus på både utgifter og inntekter. 
 
SOMMERBRIDGE: 
 

Årets Sommerbridge ble arrangert over 13 kvelder i tiden 2. juni t.o.m. 25. august. 
Tidligere år har Sommerbridgen startet rundt 17. mai, men i år ble den startet litt senere. 
Sammenligner vi deltakelsen de tre månedene den ble arrangert, viser det seg at vi har hatt 
en svak økning fra i fjor med + 12 deltakere. 
Sommerbridgen er også en fin bidragsyter til klubbens økonomi. 
 
GODE RESULTATER: 
 
Under EM i Tromsø i slutten av juni d.å., tok Kristian, sammen med sine medspillere en 
hederlig bronseplass i NM mixlag. ( representerte ikke Sortland BK) 
 
Silje Helen Rasmussen tok en fantastisk sølvmedalje i NM par for damer sammen med sin 
makker Aralt. 
 



Gunnar Harr var med i NM lag(eneste på laget fra Sortland BK) og kunne innkassere en 
strålende fin bronsemedalje.  
 
Alle i klubben synes det er strålende at vi har slike dyktige spillere i klubben vår og følgelig vil 
alle gratulere hjerteligst. 
 
I NM par i Sandefjord representerte Gunnar Harr og Stig Arne Iversen – fra vår klubb – 
Lofoten og Vesterålen bridgekrets. 
Av 52 par til start ble det en 25 plass med 50,0 % til våre gutter. 
Vi gratulerer. 
 
Øvrige resultater: Se vedlegg samt klubbens hjemmeside. 
 
KLUBBEN 70 ÅR 21.09.2015: 
 
Tidligere ble det bestemt at feiring av 70 års jubileet skulle utsettes til 2016. 
22. september markerte vi dagen med at vi serverte litt ekstra med kaker, Twist og brus. 
Vi benyttet samtidig anledningen til å hylle våre deltakere for deres innsats under EM/NM i 
Tromsø sist sommer – Silje – Gunnar og Kristian. 
 
REKRUTTERING: 
 
Viggo Andreassen startet nybegynnerkurs sist høst. Kurset ble arrangert på Cafe Ørreten. 
Deltakelsen har vært meget stor – 3-4 bord med nybegynnere. 6 -7 deltakere fra Lødingen 
BK deltok – i tillegg til folk fra stedet. Vårt håp er at noen av disse vil finne veien til klubben 
vår. Da er det opp til alle oss å ta godt imot og inkludere disse på beste måte. 
Kurset ble arrangert i regi av klubb/krets 
 
FRIFOND:  
Klubben har søkt forbundet om prosjektmidler. 
Mål: 
1 Gjøre barn og unge nysgjerrige på kortspill 
2 Tilby barn og unge å lære bridge. 
Ansvarlige for gjennomføring: Kristian og Viggo 
Gjennomføringsperiode: Februar – juni 2016. 
 
Dette er ikke et tiltak som gir noe overskudd til klubben, men på sikt kan dette være en 
”døråpner” for ungdom som kan oppdage at bridge er både trivelig og sosialt. 
 
SOSIALE TILSTELNINGER: 
 
Hva angår sosiale tilstelninger, så har sådan aktivitet stått ”på vent”. Først må vi få 
økonomien ”på fote”, dernest kan vi tenke hygge/fest.  
I forbindelse avslutning til jul serverte vi gryterett og mineralvann. 
 
 
 



SLUTTORD: 
 
Klubben vår skal vi være stolt av. Vi er en stor klubb, som gjennom mange år har vært en av 
de største klubbene i Nord Norge. Vi har stor aktivitet, vi har utrolig mange meget dyktige 
spillere som hevder seg på topp - så vel regionalt som nasjonalt – det skal vi være stolt av. 
MEN, kjernen i klubben – er alle de av dere som trofast stiller opp på spillekveldene, selv om 
resultatene ikke synes verken på regionale - eller nasjonale lister. Det er summen av disse to 
kategorier som til sammen utgjør vår klubb – Sortland bridgeklubb. 
Vi må alle bestrebe oss på å beholde den gode atmosfære, de trivelige stundene ved 
bordene, kaffepausene og de gode replikker, inkludere alle spillere og - ikke minst – se dem. 
Nye spillere kan være en utfordring, men jeg tør våge påstanden at vi er en av få klubber 
som har evnet å ta vare på - og også inkludere nye spillere. Vi fortsetter med det! 
Vi vil heller ikke glemme våre fantastiske spillere som kjører fra Bø, Melbu og Stokmarknes 
hver uke for å delta på spillekveldene. Jeg vil ikke legge skjul på at jeg synes dere er helt 
enestående. Tusen takk for at dere er med og beriker spillekveldene. 
Det nye styret kan nå se tilbake på sitt første år i ledelsen av klubben. Forhold som – da vi 
overtok – virket urokkelige har vi måttet se på med ”nye briller”. Vi lærer hele tiden – og 
takk for det. 
Uansett så håper vi at klubbens medlemmer kan føle seg bekvem med det arbeid vi har 
nedlagt. Vi har i alle fall jobbet med det fokus for øye at dere skal trives i klubben, og at vi 
skal være en av de ledende i vår landsdel. Om vi har lyktes i våre bestrebelser – ja, det vil 
tiden vise og dere avgjøre. 
Takk til hver især for en trivelig sesong - for hjelp og støtte. 
Jeg kan ikke unnlate å rette en STOR takk til Tommy for hans store innsats for klubben, både 
som regnskapsfører og dataregnskap på klubbkveldene. Takk også til Stig for hans innsats på 
klubbkvelder med etterarbeid og resultatlister/avisresultater. 
 
Sortland, den 8.februar 2016. 
 
 
Brynjar Berntsen 
Leder. 
 
 

     
 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

Sortland Bridgeklubb 

Sportsrapport 2015 

Sammendrag av prestasjoner 2015 – øvrige resultater på klubbens hjemmeside: 

 03.01.15: Julebukken vunnet av Gunnar Harr og Stig Arne Iversen. Forb. turn. 28 par deltok. 

 
08.02.15: Kretsens lag i 2.div. kom på 5. plass av totalt 12 lag. Laget besto av: Svein-Robert Vestå – Olav 

                 Ellingsen – Tore C. Bremseth og Torbjørn Harr. 

 

10.02.15: Simultan: Håkon-Arild Bergsrud – Olav Ellingsen nr. 9 på landsbasis. 

 

17.02.15: NyttårsCupen: Vinner A-pulja:Håkon-Arild Bergsrud – Olav Ellingsen. Vinner B-pulja: Kari  

                 Nordvoll - Brynjar Berntsen 3,5 kvelder. 

 

 21.02.15: KM Mix: Silje Rasmussen – Gunnar Harr nr. 2. 
 

07.03.15: KM par ble vunnet av Gunnar Harr – Stig Arne Iversen. 17 par deltok. 

 

29.03.15: Sortland BK 1 utslått i 6. runde i CodanCup mot OKB/Kløverknekt med sifrene 96 -100. 

    Laget besto av Svein-Robert Vestå – Olav Ellingsen – Gunnar Harr – Stig Arne Iversen 

    Laget møtte dessuten: I 2.runde Sørreisa BK 2, Bodø BK Lyn, Mo BK 4 og Svolvær. 

 

02.04.15: Påskekyllingen vunnet av Gunnar Harr – Stig Arne Iversen – 7. seier på rad. 28 par deltok. 

 

07.04.15: Klubbmesterskapet vunnet av: Silje Rasmussen og Rune Ditlefsen. Spillet over 6 kvelder 

 

24.04.15: Lofastturneringa: Vinner Tommy Elde – Robert Lehn 

 

09.05.15  KM singel: Gunnar Harr nr.2. Lars Dragland nr.4 og Torbjørn Dragland nr. 5. 

 

12.05.15: Vår Cup: Vinner pulje A: Almar Olsen – Rolf Lehn. 

                     Vinner pulje B: Børre Andreassen – Erling Johansen 

 

26.05.15:Rekrutten sammenlagt etter 2 kvelder: 1: Lisbeth M. Pedersen-Lena Thomassen 2: Lars Liseth – 

Rune Ditlefsen 3: Frank Nordvoll – Almar Olsen/Rolf Lehn 4:Audun Aanes – Lars Dragland/Gunnar Harr – 5: 

Irene Dragland – Øystein Johnsen/Torgny Nilsson 6: Arve Haugan – Rolf Lehn/Almar Olsen. 

 

Rekrutt – ikke premiert: 1: Olav Ellingsen – Kristian Ellingsen 2: Erling Johansen – Ansten Albrigtsen 3: Kari 

Nordvoll – Brynjar Berntsen. 

 

30. -31.05.15: Lofoten Open – 17 lag deltok: 

På vinnerlaget deltok Gunnar Harr som en av fire spillere. 

Nr. 2: Almar Olsen – Rolf Lehn – Tommy Elde – Robert Lehn 

Nr. 5: Ann Elin Danielsen – Arild Jakobsen – Kristian Ellingsen – Olav Ellingsen 

 

I forbindelse denne turnering passerte Kristian grensa for oppnåelse tittel Stormester, som krever minst 700 

mesterpoeng. 

Vi gratulerer!! 

 

 

 

 

 



 

 

25.08.2015: Sommerbridge 2015: 

 

Vinner: Gunnar Harr 

Nr. 2: Olav Ellingsen 

Nr. 3. Silje Helen Rasmussen 

Nr. 4. Tommy Elde 

Nr. 5. Almar Olsen  

 

2.divisjon avd. A: 

 

Nr. 5: LoVe 1: Svein Robert Vestå – Olav Ellingsen – Torbjørn Harr – Tore Cato Bremseth 

 

3. divisjon: LoVe avd. B: 2014/2015: 

LoVe Elde nr. 3 

LoVe Harr nr. 6 

 

4.div. LoVe: 2014/2015: 

Sortland  2-Nyseth    nr. 6 

Sortland 1 -Ditlefsen nr. 8 

Sortland 3 -Ovesen   nr.  9 

Sortland 4- Andreassen  10 

 

 

KM lag avviklet i Kabelvåg 24.10.15: 

Kretsmestre: Sortland bk. HARR: Gunnar Harr – Kristian B. Ellingsen – Olav Ellingsen – Svein Robert Vestå. 

Nr. 2:            Sortland bk. ELDE:  Tommy Elde – Robert Lehn – Almar Olsen – Rolf Lehn 

Sortland bk. RASMUSSEN og Sortland bk. NILSSON deltok også, men kom under middels. 

 

 

Romjulsbridge Vestvågøy 28.12.15. 

 

Vinner:  Ståle Digre – Tommy Elde 

Nr. 4:  Kristian B. Ellingsen – Olav Ellingsen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Forslag til Årsmøte 16.02.16: 

Sak 1:  
Forslagene er innsendt av Kristian, Silje, Gunnar, Tommy og Rolf. 
Styret har mottatt tre forslag til forandring på terminlista samt organisering av 
spillekveldene. 
Styret har behandlet disse forslag og fremlegger disse tre som ett forslag, noe disse 
har akseptert. 
 
Som dere kjenner til, så spilles det – for det meste – i to puljer. En stor B – pulje (7 -8 
bord) og en – til tider – liten A – pulje med 4 – 5 bord. 
På sikt mener også styret at det kan være uheldig at denne pulja - (A) - store deler av 
sesongen består av 8 - 10 deltakende  par. 
 
Tidligere praktiserte vi en ordning der vinner i B – pulja – automatisk – rykket opp i A 
– pulja etter sluttspillet turnering. Dette har i den senere tid ikke fungert etter 
hensikten, da vinner – par i denne pulja har vegret seg for opprykk. 
For i det hele tatt å få tilført flere par til A – pulja, med minst 5 bord, ønsker vi nå 
gjeninnføre tidligere vedtak om opprykk. 
Styret foreslår at klubbmesterskapet 2016 danner grunnlag for 

sammensetting av puljene. De 10 beste parene i klubbmesterskaper danner 
hovedstammen i A-pulja, mens resterende par danner B-pulja. 

 
Klubbkveldene i terminlista består bl. annet av to kategorier turneringer – puljedelt og 
alle mot alle – Monrad. 
Dersom vi spiller puljedelt, og en av puljene består av mindre enn 5 bord, 
foreslår vi at puljene slås sammen denne kveld og det spilles Monrad – alle 

mot alle. 

Den score som parene da oppnår, blir tellende i sammendraget til den pulje der dere 
spiller puljedelt. 
 
Styret går også inn for at vi deltar på flere Simultantuneringer som  NBF tilbyr på 
tirsdager. 
Dersom Simultanturneringen inntreffer på en spillekveld når vi spiller i to puljer, så vil 
vi spille puljedelt Simultan. 
Følgende spillekvelder vil det bli avviklet Simultanturneringer: 15/3 – 19/4 – 13/9 – 
11/10 – 8/11. 
 

 

 

 



 

Sak 2: 

Forslaget innkommet fra Sylvi Rosa Adolfsen. 

Ønsker at klubben iverksetter tiltak for at vi blir tidligere ferdig på spillekveldene. 

Synes det burde være mulig å unngå at kveldene dras ut til kl. 2300 før man er ferdig. 

 

Styret vil foreslå følgende: 

 

Alle som skal delta på spillekveldene MÅ være påmeldt SENEST kl. 1815 – dette på grunn av 

forarbeid med oppsett av puljer. Dersom du skulle blir forsinket – gi beskjed per telefon – før dette 

klokkeslett(1815) så er det OK. Spillingen begynner senest kl. 1830. 

Hvis forsinkelse ring: 41 25 02 36 – Brynjar. 

Hvis/dersom noen ikke er godt i gang med siste runde nå klokken nærmer seg 2230 vil runden bli 

strøket. 

 

Vi har ut fra ovenstående satt opp en tidtabell for avvikling av spillekveldene: 

Det spilles 3 spill per runde. Ut fra nedenstående tabell bruker vi 25 min. inkl. skift. 

 

1. runde: 1830 - 1855 

2. ”” 1855 - 1920 

3. ”” 1920 - 1945 

4. ”” 1945 - 2010 

5. ”” 2010 - 2035 

6. ”” 2050 - 2115 

7. ”” 2115 - 2140 

8. ”” 2140 - 2205 

9. ”” 2205 - 2230 

 

Matpause etter 5.runde fra 2035 – 2050. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Terminliste gjeldende fra 05.01.2016 – 14.02.2017: SORTLAND BRIDGEKLUBB 

Turnering: Dato: Ant. 
Kvelder: 

Merknader 

Vel møtt/ poenghøsten 05.01 1 kveld Alle mot alle. 
Ingen premiering 

NyttårsCupen 12.01-16.01-19.01- 26.01 
02.02-09.02-16.02 

6,5 kvelder Puljedelt.  
Premieturnering 
16.02   Årsmøte 

Julebukken 16.01 
 

1 dag Forbundsturnering 

Rekrutten 
(nybegynner velger makkere) 

23.02 – 01.03 – 08.03 3 kvelder Alle mot alle. Monrad. 
Premie til beste rekrutter 

Påskekyllingen 24.03 
 

1 dag Kretsturnering 

Klubbmesterskapet: 15.03 – 29.03 – 05.04 – 14.04 
19.04 – 26.04 – 03.05 

7 kvelder Alle mot alle. Monrad. 
Grunnlag for 
puljeinndelinger. 
Premieturnering. 

VårCupen 10.05-18.05-24.05 – 31.05 
 

4 kvelder Puljedelt.  
Premiering 

Sommerbridge Fra og med 07.06 –t.o.m. 30.08 13 kvelder Premieturnering. 
Kriterier som tidligere. 

Vel møtt - poenghøsten 06.09 1 kveld Alle mot alle. 
Ingen premiering 

Høstturnering 13.09-20.09-27.09 -04.10 
11.10-18.10 – 25.10 

7 kvelder Puljedelt. Opp-/ned. 
Premiering 

JuleCupen 01.11-08.11-15.11-22.11 
29.11-13.12 – 20.12 

7 kvelder Alle mot alle. 
Monrad. 

MP-treffet 06.12 1 kveld Alle mot alle. 
Ingen premiering. 

Romjulsbridge 27.12 
 

1 kveld Trekking av makker-
hvis  ønskelig 

Vel møtt/poenghøsten 
03.01. 2017 

1 kveld Alle mot alle. 
Ingen premiering 

Julebukken 07.01. 
 

1 dag Forbundsturnering 

NyttårsCupen 10.01-17.01.24.01-31.01 
07.02-14.02 

5,5 kvelder Premieturnering/puljedelt 
Årsmøte 14.02 

    

  
 

  

 

Simultan arrangeres følgende dager dette år: 15/3 – 19/4 – 13/9 – 11/10 – 8/11  
 
På kvelder som vi spiller puljedelt. arrangerer vi simultan som puljedelt – altså 2 puljer. 
 
 

 

 

 

 

 


